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Wiha Bit Standard 25 mm TORX T15 1/4 szt10

Cena

Kod producenta

Kod EAN

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
EAN

Marka

Kod producenta

Liczba elementéw w zestawie

Grubos$¢ nasady bitu

Diugos¢ bitu

Typ grotu

24,99 zt

01717
4010995017170
0.2 kg
4010995017170
Wiha

01717

1 szt.

1/4"

inna dtugosé

Torx
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10 x Bit Standard 25 mm TORX® 1/4" T15

* Solidne i precyzyjne bity do popularnych potaczen srubowych w rzemiosle lub przemysle.
e tatwe i szybkie rozpoznanie rozmiaru bitu dzieki duzym symbolom.

Rodzaj: TORX T15
Dtugosé: 25mm

Rodzaj nasady: 1/4

PRODUKT NOWY - ORYGINALNIE ZAPAKOWANY w kasetke z tworzywa sztucznego,
wielokrotnego zastosowania
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